
Smlouva o dílo

číslo účtu:

Objednatel: Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.se sídlem: Žižkova 832, 581 51 Havlíčkův Brodzastoupená: IČ:DIČ: Ing. Janem Kadlecem, ředitelem a.s.48173002CZ48173002bankovní spojení: FIO bankačíslo účtu: 2700179311/2010
Zhotovitel: Jiří Ostatnickýse sídlem: F. A. Jelínka 1015, 582 91 Světlá nad SázavouIČ: DIČ: 60129034CZ6211080898bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

ČI. I.
Předmět smlouvy1. Za podmínek sjednaných touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na své náklady a na své nebezpečí pro objednatele dílo, kterým je:

Revize elektrických zařízení a hromosvodů v objektech provozu ČOV - rok 20242. Dílo bude provedeno v souladu podle ČSN a dalších navazujících předpisů.3. Seznam objektů, kde budou prováděny revize elektrických zařízení a hromosvodů podle této smlouvy, je uveden v příloze č. 1 (tři strany, počet revizí = 97 ks)
ČI. II.

Čas plněníZhotovitel se zavazuje provést revize během roku 2024 a předat objednateli revizní zprávy nejpozději do 20.12. 2024.

ČI. III.
Cena dílaSmluvní cena za celé řádně zhotovené dílo činí 180 414,- Kč (zhotovitel není plátce DPH) a byla sjednána dohodou smluvních stran. Uvedená smluvní cena je nejvýše přípustná po celou dobu realizace díla. Cena může být upravena pouze na základě předem odsouhlasených víceprací, odpočtů a změn, ale jen formou dodatku k této smlouvě.

VODOVODY A KANALIZACE HAVLÍČKŮV BROD, a.s., Žižkova 832, Havlíčkův Brod
VAKHB



Smlouva o dílo - Revize elektrických zařízení a hromosvodů v objektech provozu ČOV - rok 2024
ČI. IV

Fakturace, platební podmínky

Provedené práce budou objednatelem uhrazeny na základě faktury, vystavené zhotovitelem, po předání a převzetí dokončeného díla. Splatnost faktury je 10 dnů od data doručení objednateli.
ČI. V.

Místo plnění

Místo realizace - objekty provozu ČOV (provoz čistíren odpadních vod]. Objednatel umožní a zajistí na vyzvání vstup do objektů a areálu, kde budou revize probíhat.
ČI. VI.

Předání a převzetí díla

Předání a převzetí díla se uskuteční písemným zápisem o odevzdání a převzetí díla podepsaným oběma smluvními stranami. K předání a převzetí díla vyzve písemně zhotovitel objednatele nejméně 5 dnů před termínem přejímacího řízení. Po vzájemné dohodě lze k převzetí díla vyzvat i telefonicky.
ČI. VII.

Vlastnické právo k zhotovované věci

Vlastnické právo k zhotovovanému dílu přechází na objednatele úhradou faktury za provedené práce. Nebezpečí škody na zhotoveném díle přechází na objednatele dnem předání a převzetí díla.
ČI. VIII.

Záruka na dílo

Na zhotovené a objednatelem převzaté dílo poskytuje zhotovitel záruku.
ČI. IX.

Smluvní pokuty

1. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení po době splatnosti.2. Při nedodržení termínu dokončení díla vinou zhotovitele, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla.3. Zaplacením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.
ČI. X.

Všeobecná a závěrečná ustanovení

e
VODOVODY A KANALIZACE HAVLÍČKŮV BROD, a.s., Žižkova 832, Havlíčkův Brod

VAKHB
WOOVOOT A KANMRACC HAVJČUŮV e»OO



Smlouva o dílo - Revize elektrických zařízení a hromosvodů v objektech provozu ČOV - rok 20241. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jedné.2. Pokud v této smlouvě nebo v jejich oboustranně odsouhlasených přílohách není uvedeno jinak, řídí se smluvní vztah dle této smlouvy platným zákoníkem a předpisy souvisejícími.
V Havlíčkově Brodě dne........................ Ve Světlé nad Sázavou dne 3 < 4. 2 <7 2 9

objednatel

JIŘÍ OSTATNICKÝProjektování, montáž, revize elektrických zařízení 
F.A. Jelínka 1015

582 91 Světlá nad Sázavou IČ: 601 29 034 tel.: 732 967 090
zhotovitel

VODOVODY A KANALIZACE HAVLÍČKŮV BROD, a.s., Žižkova 832, Havlíčkův Brod

e
VAKHB

VPOOVQOV A KANAlUMf 
havuCmúv ehoo ji



Provoz ČOV - rok 2024
Příloha číslo: 1

Objekt, budova - zařízení Druh 
revize

Kč1 Novotnův Dvůr - čerpací stanice odpadních vod Elektro Kč2 HB - Kalinovo nábřeží, čerpací stanice odpadních vod Elektro Kč3 HB - letiště - čerpací stanice odpadních vod Elektro Kč4 HB - Mírová - čerpací stanice odpadních vod Elektro Kč5 Poděbaby - Na Lipce - čerpací stanice odpadních vod Elektro Kč6 HB - Na Žabinci - čerpací stanice odpadních vod Elektro Kč7 HB - Okrouhličtí Dvořáci - ZTV Jihlavská - ČSOV Elektro Kč8 Pohledští Dvořáci - čerpací stanice odpadních vod Elektro Kč9 HB - Sokolovská - čerpací stanice odpadních vod Elektro Kč10 Termesivy - čerpací stanice odpadních vod Elektro Kč11 HB - Vítků - čerpací stanice odpadních vod Elektro Kč12 Mírovka - ČS1 - čerpací stanice odpadních vod (u mostu) Elektro Kč13 Mírovka - ČS2 - čerpací stanice odpadních vod (u ulici u Šlapánky) Elektro Kč14 Mírovka - ČS3 - ČSOV (na zahradě č. p. 72 - ing. Hejkal) Elektro Kč15 Mírovka - ČS4 - hlavní čerpací stanice odpadních vod Elektro Kč16 Baštínov - ČS5 - čerpací stanice odpadních vod Elektro Kč17 Přibyslav ČOV - elektrický kladkostroj nad vstupní čerpací stanicí Elektro Kč18 Přibyslav ČOV - hrubé předčištění Elektro Kč19 Ronov nad Sázavou - pneumatická čerpací stanice na skládce Hrom Kč20 Ronov nad Sázavou - ČS1 - ČSOV (u garáží) Elektro Kč21 Ronov nad Sázavou - ČS2 - ČSOV (u Amylonu) Elektro Kč22 Ronov nad Sázavou - ČS3 - ČSOV (u kamenného mostu) Elektro Kč23 Poříčí - ČS4 - čerpací stanice odpadních vod Elektro Kč24 Přibyslav - ČS5 - čerpací stanice odpadních vod (u Neufe) Elektro Kč25 Přibyslav - ČS6 - čerpací stanice odpadních vod (u nádraží) Elektro Kč26 Dobrá - ČS1 Elektro Kč27 Keřkov - ČS2 Elektro Kč28 Keřkov - ČS3 Elektro Kč29 Golčův Jeníkov ČOV - čerpací jímka Elektro Kč30 Golčův Jeníkov - ul. 5. května - čerpací stanice odpadních vod Elektro Kč31 Golčův Jeníkov - ul. Pod Vyšehradem - ČSOV Elektro Kč32 Golčův Jeníkov - objekt budovy a nádrží Hrom Kč33 Stupárovice - čerpací stanice odpadních vod Elektro Kč34 Ždírec nad Doubravou - čerpací stanice odpadních vod u ČOV Elektro Kč35 Ždírec nad Doubravou - ul. Průmyslová - ČSOV Elektro Kč36 Ždírec nad Doubravou - V Údolí - ČSOV Elektro Kč37 Ždírec nad Doubravou - ul. Žďárská - ČSOV Elektro Kč38 Bílek - pneumatická čerpací stanice odpadních vod Elektro Kč39 Bílek - ČS1 - čerpací stanice odpadních vod Elektro Kč40 Bílek - ČS2 - čerpací stanice odpadních vod Elektro Kč41 Chotěboř ČOV - hrubé předčištění, lapák písku, odlehčovací a vyp. komora Elektro Kč42 Chotěboř ČOV - čerpací jímka u kolektoru a usazovacích nádrží - M16, M17 Elektro Kč43 Chotěboř ČOV - objekt kolektoru, usazovací nádrže - mosty Elektro Kč


